dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

4266

4267

4269

4271

4272

4276

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHoYHas
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHoYHas
KomnaHng"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHung"

CBepeHun

Kum AnekcaHpp PamyanbnoBud

000516

31.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.07.2017

11.07.2017

15.07.2017

16.07.2017

19.07.2017

26.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

6unsHec

aKumm

6usHec

KBapTupa

HeXnnaa HeBU>XXUMOCTb

3eMeJsibHbI Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



4280

4281

4282

4283.1

4284

4285

4286

4287

4288

4290

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapenbckas
OueHoYHas
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Has
KomnaHung"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHung"

000 c¢upma
"Kapernbckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

04.08.2017

06.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

12.08.2017

16.08.2017

18.08.2017

20.08.2017

28.08.2017

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIM Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



4291

4292

4299

4301

4302

4303

4307

000 c¢upma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHuna"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapenbckas
OueHoYHas
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 dupma
"Kapesnbckas
OueHo4Has
KomnaHung"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 cupma
"Kapenbckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

29.08.2017

11.09.2017

17.09.2017

22.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

30.09.2017

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

obopynoBsaHumne

TpaHcnopT

3eMeJIbHbIN YHacToK,

TPaHCNOPT, Xhnas

HEABNXNMOCTb

HeXwnnasa HeBU>XXKUMOCTb

akuum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



