Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ким Александр Рамуальдович 000516 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4266	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	08.07.2017	бизнес	рыночная
						4267	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	11.07.2017	акции	рыночная
4269	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	15.07.2017	бизнес	рыночная						
4271	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	16.07.2017	квартира	рыночная						
4272	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	19.07.2017	нежилая недвижимость	рыночная						
4276	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	26.07.2017	земельный участок	рыночная						

4280	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	04.08.2017	транспорт	рыночная
4281	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	06.08.2017	квартира	рыночная
4282	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	07.08.2017	квартира	рыночная
4283.1	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	09.08.2017	квартира	рыночная
4284	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	10.08.2017	квартира	рыночная
4285	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	12.08.2017	земельный участок	рыночная
4286	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	16.08.2017	земельный участок	рыночная
4287	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	18.08.2017	квартира	рыночная
4288	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	20.08.2017	транспорт	рыночная
4290	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	28.08.2017	транспорт	рыночная

4291	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	29.08.2017	квартира	рыночная
4292	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	11.09.2017	земельный участок	рыночная
4299	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	17.09.2017	оборудование	рыночная
4301	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	22.09.2017	транспорт	рыночная
4302	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	27.09.2017	земельный участок, транспорт, жилая недвижимость	рыночная
4303	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	28.09.2017	нежилая недвижимость	рыночная
4307	ООО фирма "Карельская Оценочная Компания"	30.09.2017	акции	рыночная